
 
MINISTERO DELLA  ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

L  I  C  E  O     S T A T A L E  “FARNESINA” 

SEZIONE SCIENTIFICA - SEZIONE MUSICALE  

Centrale  Via dei Giochi Istmici, 64 - 00135 ROMA  Tel. 06/121127045 Fax 06/36309457 

Succursale Via Gosio, 90 – 00191 ROMA Tel. e Fax  06/3331981 

Succursale Via dei Robilant, 7 00135  ROMA Tel. e Fax 06 33221715 

Distretto Scolastico 28° - Cod. Fisc. 05723890587 

 

Prot. n. 2897/I.1     Roma,  31 luglio 2020 

                                                                                                                       

 Al personale tutto 

                                                                                 Alle famiglie degli studenti 

                                                                                                    Al sito 

 e, p.c.      All’USR Lazio 

 Alla Città Metropolitana di Roma   

 Alla RSU 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerata l’emergenza epidemiologica dichiarata sull’intero territorio nazionale; 

Visto l’art. 25 del decreto legislativo n. 165/2001; 

Vista la circolare n.3/2020 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, 

 

DISPONE 

 

Di aprire i locali della sede centrale tutti i giorni dal lunedì al venerdì,  a partire dal giorno 3 agosto 

2020 dalle ore 07,30  alle ore 14,42. In caso di necessità si provvederà ad aprire anche le altri sedi. 

 

Settimana 10/14 agosto  2020 

 

Scuola chiusa come da delibera del Consiglio di Istituto n. 21 del 09.12.19. 

 

 

Incarica il DSGA o il suo sostituto  di provvedere alla messa a disposizione della strumentazione,  

individuando personale idoneo a garantire l’espletamento delle operazioni necessarie, previa 

assunzione di tutte le misure idonee a prevenire il contagio (distanziamento, misure di igiene ecc.). 

                                                                                      

        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                           Prof.ssa Marina Frettoni 

                                                                                   Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3  

                                                                                           del D. Lgs. n. 39/1993 


